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Protokoll
Leidandmed EAA.3300.1.18
Kaader 7,8
Daatum 23.02.1873
Protokolli number 8
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Karl Tattrik Kohtumees
Johan Hango Kohtumees
Jaan Libbesi Peakohtumees

M. Baumann, Krimannist, kaibas, et Gustaw Tanneberg teinud temmast üks teotus
laul wälja, kelle, läbbi ta on teotud olla, et ta ennamb kohhegi selle järrele
ei kolbata, pälegi weel wõls nimme al se laul tehtu, ni kui olles ta,
kaebaja Baumann essi sedda teinud, - Tanneberg olla sedda selle wihha perrast
teinud, et ta, kaebaja M. Baumann, kerriko õppetajale teda andnu,
et Tannebergi tüdruku Leno Põdral, kes Tannebergi monameeste Jaan Kerdo ja Jürri
Kirsi juttu järrele, laps olles olnud, kedda keaki ei teda kos ta wimati jänu.

Kaewataw Tanneberg olla sedda teotusse kirja kige rahwale wälja laotanu,
ka Kaagweren kahhe pulma pääl, kellest 2 eksemplari wimati temma, kaebaja kätte
todu, üks Johan Klausi n. töine Johan Roilandi läbbi, kaebaja näitas ühhe sija
ette, kelle jure ta ühhe Tannebergi kirja lissas, kost arro saas, et
se Tannebergi kirjotud. Ta nõuda selle roppu teotusse eest süidlasse käest 500
rubla omma auwo tassomissest.

1. Tunnistaja Jaan Kerdo, Heidhofist, ütles wälja küssimisse päle, et ta kül M.
Baumannile kõnnelnu, et Tannebergi tüdruk Leno Põdder, minnewa suwwel rassedat
olnu, kes temma mannu tulnu, selle palwega, nabba arstida, ta kaenu käedega,
leidnu mu wigga olnu, sis käskinu ta tedda mujalt abbi otsida, päle selle olnu
ta 3 näddalit ärra, kui taggasi tulnu, sis näitanud wäega ärra põddenu wälja.
Teotusse laulust ta ei tea.

2. Tun. Jürri Kirs Heidhofist, ka Tannebergi monamees, ütles wälja, et ta
ütskörd kuulnu, kui ta omma töist tüdrukut Mariat tõrrelnu, mis ta Wilhelm
Kögile kõnnelnu wälja, et Leno Põdral laps olnu. Ka olla ta kuulnud,
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kui Tanneberg lubbanu üks laul tehha, kas temmal se ka pall pabberit maksas.

Moisteti: Et kaewataw Gusta Tanneberg 2. Märzist s.a. ette kutsu on.

Se otsus sai kelle tarwis kulutud.

Pä kohtomees Jaan Libbesi XXX

Kohtomees Karl Tattrik XXX

Kohtomees Johan Hango XXX

F. Thal <allkiri>, kirjotaja.
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